KAJIEHIAPh MATUYEW BCEPOCCUMCKOI'O COPEBHOBAHMS IO XOKKEIO CPEIUN

FOHUOPOB JI0 20 JIET «IIEPBEHCTBO HAIIMOHAJIbHOM MOJIOJAEXXHOMN
XOKKEMHOM JIMTW» CE30HA 2021-2022 I'T.
HA IMTEPHUOJ c 23 dpeBpans mo 6 maprta 2022 roga

Ne matua Komanma A

357

403

361

404
405

406
407
408

298
409

410
411

302
412
413

414
415
416
417

418
419

MXK benropon

Junamo-576

MXK benropon

Junamo-576
CKA-I'YOP Kapenus

Iryop
Psazans-B/IB

CKA-T'YOP Kapenus

Sman
I'YOP

Psizanb-BJ/IB

Coxoin

Sman
Hunamo-FOHuop

Cokon

ApkTHKa
Hunamo-576
Hunamo-tOHuop
MXK Jlunenk

Tloner
CKA-T'YOP Kapenus

Komanna b

23 ¢geBpans 2022 r., cpena

XK Bpsiack

XK "OkoHusa-bobpos"

24 pepaas 2022 r., yeTBepr

XK Bpsiack

XK "OxoHusa-bobpos"

I'maBHBIE CynBU

Kynuxos A.
JIokTeB A.

AnncumoB M.
Hukonopos A.

Kynukos A.
JlokTes A.

AnncumoB M.
Hukonopos A.

Axanemus MuxaitnoBa-ltOunop Illanumon B.

25 ¢eBpaas 2022 r., n9THULA

Merautypr

Huzenuct

Howuos A.

darees U.
Kypasnes K.

Axanemust Muxaitnosa-lOuuop Illamumos B.

26 depaas 2022 r., cy66oTa

Coxon Kk
Meramtypr

Jnzenucr

OnuMmItis

3umupes U.
Honos A.

darees U.
Kypasnes K.

AHKyMHOB P.

27 ¢peBpans 2022 r., BOCKpeceHbe

Coxon Kx

XK "9xoHusa-bobpos"

OnuMmmus

3umupes U.

Heyctpoes E.
IITanumoB B.

AHKyauHOB P.

28 deBpaas 2022 r., noHeAeJbHUK

Axanemus MuxaitnoBa-IOunop BenepuukoB M.

XK Poccorp

XK "9xoHusa-bobpos"

Juzenuct

Mertamuypr
XK Bpsiack

Heyctpoes E.
Kynuxos A.

[TannmoB B.
IIpycos .

Crenanumes I1.

bapeies A.
boromonog /I.

Hucnekrop
Marya

Komuccapos K.

Komuccapos K.

Kantunos C.

Kantunos C.

Kamuaun A.

Kanuuun A.

Manung M.



420
421

422

423

424
425
426

427
428
429

430

431
432

433
434

435
436
437

329

438
439
440

331

ApKTHKa
I'vyop

Junamo-576

MXK Jlunenx

Iloner
Ps3anp-BJ/IB

CKA-I'YOP Kapenus

rvop
Pszans-B/IB
Coxkon

Junamo-tOuuop

MXK benropon
Cokoi

ApKTHKa
Hunamo-tOHuop

MXK benropon
MXK Jlunenx
Iloner

Juzenuct

ApKTHKa
MXK Jlunenx
Tloner

Jnzenucr

1 mapra 2022 r., BTOpHUK

Axanemus MuxaitnoBa-lOunop Benepuuko M.

Teepuun—CILLIOP

XK Poccomib

Huzenuct

Mertautypr
MXK Kpucrann
XK Bpsinck
2 mapra 2022 r., cpena

Teepuun—CHLIOP
MXK Kpucramn
[Iporpecc

3 mapta 2022 r., 4eTBepr

XK Poccomib

Coxon Kk
IIporpecc

4 mapta 2022 r., n9THHLA

XK bpsiHCck
XK Poccomn

Coxon Kk
MXK Kpucramn
Teepnun—CLIOP

S mapra 2022 r., cy60oTa

Meramnypr

XK bpsiHCck
MXK Kpucramn
TBepnun—CIIOP

6 mapra 2022 r., BOoCKpeceHbe

Meramtypr

Boponiios A.

Heyctpoes E.

Kyukos A. Kanunun A.

IIpycos .
Crenanumes I1.

BapsiieB A.
Margees K.
boromonos /. Maunun M.

Bopon1os A.
Marsees K.
Muuypus A.

Honos A.
TromeHnes A.

Jemuues A.
Muuypun A.

Omnucos B.

Honos A.
TromeHnes A.

Jemuues A.
boromomnos /1.
Mounes /1.

Xamnutos /I.
[ymuxun U.

Omnucos B.
boromonnog /I.
Mounes /1.

Xamnutos /I.
[ymuxun U.



